

Obs	Lote	N°	Peso Saida	Peso Médio	Raça	Sexo	Idade Media	Apresentante	Lic (EUR)	ARR (EUR)	Preço (EUR)
3	019	4	1303,00	325,75	Limousine	M	8M	MARIA JOANA VARELA CRUJO	2,95	3,31	1078,23
3	020	4	1167,00	291,75	X Limousine	F	8M	MARIA JOANA VARELA CRUJO	2,40	2,59	755,63
3	021	3	1042,00	347,33	X Limousine	M	8M	MARIA JOANA VARELA CRUJO	2,90	3,24	1125,36
3	022	4	1124,00	281,00	Limousine	F	8M	MARIA JOANA VARELA CRUJO	2,40	2,80	786,80
3	023	3	1033,00	344,33	Limousine	M	8M	MARIA JOANA VARELA CRUJO	2,90	3,40	1170,73
3	024	1	252,00	252,00	Limousine	F	7M	MARIA JOANA VARELA CRUJO	2,50	2,83	713,16
3	025	2	550,00	275,00	Limousine	F	8M	MARIA JOANA VARELA CRUJO	2,45	2,90	797,50
3	026	1	308,00	308,00	X Limousine	F	8M	MARIA JOANA VARELA CRUJO	2,30	2,63	810,04
3	027	1	240,00	240,00	Limousine	M	4M	MARIA JOANA VARELA CRUJO	3,10	3,60	864,00
4	028	1	203,00	203,00	Garvonesa	M	4M	JOSE FRANCISCO FIGUEIRA LAMPREIA	1,50	1,87	379,61
4	029	1	315,00	315,00	Garvonesa	M	6M	JOSE FRANCISCO FIGUEIRA LAMPREIA	1,50	2,24	705,60
4	030	1	237,00	237,00	Angus	M	6M	JOSE FRANCISCO FIGUEIRA LAMPREIA	2,90	2,91	689,67
4	031	3	960,00	320,00	Angus	M	7M	JOSE FRANCISCO FIGUEIRA LAMPREIA	2,80	2,81	899,20
	032	4	873,00	218,25	X Carne	F	5M	LEONEL LAMPREIA CANTINHO	2,55	2,85	622,01
	033	2	494,00	247,00	X Carne	M	4M	LEONEL LAMPREIA CANTINHO	3,10	3,26	805,22
	034	1	216,00	216,00	X Carne	M	6M	LEONEL LAMPREIA CANTINHO	3,15	3,32	717,12
	034A	2	295,00	147,50	X Carne	M	6M	LEONEL LAMPREIA CANTINHO	3,30	3,58	528,05
	035	3	577,00	192,33	X Carne	F	5M	LEONEL LAMPREIA CANTINHO	2,60	2,86	550,07
	036	1	166,00	166,00	X Carne	M	3M	LEONEL LAMPREIA CANTINHO	3,30	3,54	587,64
	036A	1	139,00	139,00	X Carne	M	3M	LEONEL LAMPREIA CANTINHO	3,30	3,76	522,64
3	037	1	248,00	248,00	X Carne	F	6M	SOC. AGRICOLA J., N. & S. MAURICIO, LDA	2,50	2,72	674,56
3	037A	1	240,00	240,00	X Carne	M	6M	SOC. AGRICOLA J., N. & S. MAURICIO, LDA	3,10	3,13	751,20
3	038	4	1060,00	265,00	X Carne	M	8M	SOC. AGRICOLA J., N. & S. MAURICIO, LDA	3,05	3,11	824,15
3	039	3	758,00	252,67	X Carne	M	8M	SOC. AGRICOLA J., N. & S. MAURICIO, LDA	3,05	3,31	836,33
	040	2	523,00	261,50	X Carne	F	4M	LUIS MANUEL BARBOSA GUERREIRO VILHENA	2,65	2,91	760,97

Obs	Lote	Nº	Peso Saida	Peso Médio	Raça	Sexo	Idade Media	Apresentante	Lic (EUR)	ARR (EUR)	Preço (EUR)
3	041	1	484,00	484,00	X Carne	F	2A +3M	LUIS MANUEL BARBOSA GUERREIRO VILHENA	2,00	2,44	1180,96
	042	1	292,00	292,00	X Carne	M	4M	LUIS MANUEL BARBOSA GUERREIRO VILHENA	3,30	3,44	1004,48
2	043	1	235,00	235,00	X Carne	M	6M	J. RODRIGUES - EXPLORAÇÃO AGRO PECUARIA, LDA	3,30	3,56	836,60
2	043A	1	191,00	191,00	X Carne	F	6M	J. RODRIGUES - EXPLORAÇÃO AGRO PECUARIA, LDA	2,80	2,85	544,35
2	044	3	521,00	173,67	X Carne	M	5M	J. RODRIGUES - EXPLORAÇÃO AGRO PECUARIA, LDA	3,30	3,68	639,09
2	045	1	160,00	160,00	Norueguesa	M	3M	JOAO PEDRO INFANTE GIL RODRIGUES	3,30	3,61	577,60
2	045A	1	168,00	168,00	X Carne	M	6M	JOSE CANDIDO GONÇALVES RODRIGUES	3,30	3,57	599,76
	046	4	858,00	214,50	X Carne	M	4M	ANTONIO JOAQUIM SERRA RODEIA	3,15	3,60	772,20
	047	4	1110,00	277,50	X Carne	M	6M	ANTONIO JOAQUIM SERRA RODEIA	3,05	3,31	918,52
	048	4	877,00	219,25	X Carne	M	5M	ANTONIO JOAQUIM SERRA RODEIA	3,15	3,62	793,68
	049	4	656,00	164,00	X Carne	M	4M	ANTONIO JOAQUIM SERRA RODEIA	3,25	3,58	587,12
	050	1	364,00	364,00	X Carne	M	6M	ANTONIO JOAQUIM SERRA RODEIA	2,85	3,26	1186,64
	051	1	182,00	182,00	X Carne	M	6M	ANTONIO JOAQUIM SERRA RODEIA	3,25	3,46	629,72
	052	1	177,00	177,00	X Carne	M	4M	ANTONIO JOAQUIM SERRA RODEIA	3,25	3,62	640,74
	053	2	546,00	273,00	X Carne	M	6M	ANTONIO JOAQUIM SERRA RODEIA	3,05	3,34	911,82
	054	5	934,00	186,80	X Carne	F	4M	ANTONIO JOAQUIM SERRA RODEIA	2,60	2,96	552,93
	055	3	722,00	240,67	X Carne	F	6M	ANTONIO JOAQUIM SERRA RODEIA	2,50	2,81	676,27
	056	1	126,00	126,00	X Carne	F	4M	ANTONIO JOAQUIM SERRA RODEIA	2,70	2,76	347,76
	056A	1	219,00	219,00	X Carne	F	6M	ANTONIO JOAQUIM SERRA RODEIA	2,55	2,70	591,30
	057	2	443,00	221,50	X Carne	F	5M	ANTONIO JOAQUIM SERRA RODEIA	2,55	2,90	642,35
3	058	1	531,00	531,00	Limousine	M	1A +4M	ANTONIO MANUEL ROCHA PARREIRA	2,00	3,22	1709,82
3	059	1	485,00	485,00	Limousine	M	1A +3M	ANTONIO MANUEL ROCHA PARREIRA	2,00	3,31	1605,35
3	060	1	450,00	450,00	Limousine	M	1A +2M	ANTONIO MANUEL ROCHA PARREIRA	2,10	3,37	1516,50
3	061	4	932,00	233,00	X Limousine	F	6M	ANTONIO MANUEL ROCHA PARREIRA	2,50	2,89	673,37
3	062	1	245,00	245,00	Limousine	F	8M	ANTONIO MANUEL ROCHA PARREIRA	2,50	2,95	722,75
3	062A	1	234,00	234,00	Carne, Ind.	F	6M	ANTONIO MANUEL ROCHA PARREIRA	2,50	2,77	648,18
3	063	3	657,00	219,00	Carne, Ind.	M	6M	ANTONIO MANUEL ROCHA PARREIRA	3,15	3,32	727,08
3	064	1	294,00	294,00	Carne, Ind.	M	8M	ANTONIO MANUEL ROCHA PARREIRA	3,00	3,59	1055,46

Obs	Lote	Nº	Peso Saida	Peso Médio	Raça	Sexo	Idade Media	Apresentante	Lic (EUR)	ARR (EUR)	Preço (EUR)
3	064A	2	466,00	233,00	Limousine	M	8M	ANTONIO MANUEL ROCHA PARREIRA	3,10	3,60	838,80
3	065	3	710,00	236,67	X Carne	F	7M	ANTONIO MANUEL DIAS CASTILHO	2,50	2,80	662,67
3	066	1	246,00	246,00	X Carne	M	5M	ANTONIO MANUEL DIAS CASTILHO	3,10	3,34	821,64
3	066A	1	291,00	291,00	X Carne	M	6M	ANTONIO MANUEL DIAS CASTILHO	3,00	3,10	902,10
3	067	1	302,00	302,00	X Carne	M	5M	ANTONIO MANUEL DIAS CASTILHO	3,00	3,26	984,52
	068	2	394,00	197,00	X Carne	M	5M	ANTONIO MANUEL DIAS CASTILHO	3,20	3,76	740,72
	069	3	756,00	252,00	X Carne	M	5M	SOC. AGRO PECUARIA DO BROCO E POLINA, LDA	2,50	2,53	637,56
	070	3	716,00	238,67	X Carne	M	5M	SOC. AGRO PECUARIA DO BROCO E POLINA, LDA	2,50	2,60	620,53
	071	3	695,00	231,67	X Carne	F	5M	SOC. AGRO PECUARIA DO BROCO E POLINA, LDA	2,00	2,17	502,72
	072	1	287,00	287,00	X Carne	F	11M	SOC. AGRO PECUARIA DO BROCO E POLINA, LDA	2,00	2,52	723,24
3	073	1	702,00	702,00	X Carne	F	10A +2M	JOAO EDUARDO NUNES DE OLIVEIRA SANTOS, UNIPESSOAL, LDA	2,00	2,19	1537,38
3	074	1	585,00	585,00	X Carne	F	14A +2M	JOAO EDUARDO NUNES DE OLIVEIRA SANTOS, UNIPESSOAL, LDA	1,90	1,97	1152,45
3	075	1	471,00	471,00	Limousine	F	4A +8M	MARIA JOANA VARELA CRUJO	1,10	1,51	711,21
2	076	1	541,00	541,00	X Limousine	F	18A +1M	CANTINHO E CANTINHO - HERDEIROS FRANCISCO CANTINHO, LDA	1,50	1,81	979,21
2	077	1	555,00	555,00	X Carne	F	14A +5M	CANTINHO E CANTINHO - HERDEIROS FRANCISCO CANTINHO, LDA	1,50	1,98	1098,90
2	078	1	527,00	527,00	X Limousine	F	16A +4M	CANTINHO E CANTINHO - HERDEIROS FRANCISCO CANTINHO, LDA	1,50	1,54	811,58
2	079	1	530,00	530,00	X Carne	F	17A +5M	CANTINHO E CANTINHO - HERDEIROS FRANCISCO CANTINHO, LDA	1,40	1,91	1012,30
2	080	1	489,00	489,00	X Carne	F	14A +4M	CANTINHO E CANTINHO - HERDEIROS FRANCISCO CANTINHO, LDA	1,30	1,90	929,10
2	081	1	570,00	570,00	X Carne	F	14A +6M	CANTINHO E CANTINHO - HERDEIROS FRANCISCO CANTINHO, LDA	1,50	1,97	1122,90
2	082	1	510,00	510,00	X Limousine	F	17A +6M	CANTINHO E CANTINHO - HERDEIROS FRANCISCO CANTINHO, LDA	1,50	1,54	785,40
2	083	1	530,00	530,00	X Limousine	F	16A +4M	CANTINHO E CANTINHO - HERDEIROS FRANCISCO CANTINHO, LDA	1,50	2,01	1065,30
2	084	1	494,00	494,00	X Carne	F	17A +7M	CANTINHO E CANTINHO - HERDEIROS FRANCISCO CANTINHO, LDA	1,50	1,61	795,34
2	085	1	556,00	556,00	X Carne	F	17A +5M	CANTINHO E CANTINHO - HERDEIROS FRANCISCO CANTINHO, LDA	1,50	1,88	1045,28
2	086	1	507,00	507,00	X Carne	F	9A +5M	CANTINHO E CANTINHO - HERDEIROS FRANCISCO CANTINHO, LDA	1,00	1,25	633,75
2	087	1	470,00	470,00	X Limousine	F	17A +7M	CANTINHO E CANTINHO - HERDEIROS FRANCISCO CANTINHO, LDA	1,10	1,72	808,40
2	088	1	515,00	515,00	X Limousine	F	16A +5M	CANTINHO E CANTINHO - HERDEIROS FRANCISCO CANTINHO, LDA	1,50	1,90	978,50
2	089	1	445,00	445,00	X Carne	F	17A +1M	CANTINHO E CANTINHO - HERDEIROS FRANCISCO CANTINHO, LDA	1,30	1,53	680,85
2	090	1	502,00	502,00	X Carne	F	19A +11M	CANTINHO E CANTINHO - HERDEIROS FRANCISCO CANTINHO, LDA	1,30	1,51	758,02

Obs	Lote	Nº	Peso Saida	Peso Médio	Raça	Sexo	Idade Media	Apresentante	Lic (EUR)	ARR (EUR)	Preço (EUR)
2	091	1	413,00	413,00	X Carne	F	20A +6M	CANTINHO E CANTINHO - HERDEIROS FRANCISCO CANTINHO, LDA	1,10	1,58	652,54
2	092	1	457,00	457,00	X Carne	F	13A +4M	CANTINHO E CANTINHO - HERDEIROS FRANCISCO CANTINHO, LDA	1,00	1,51	690,07
2	093	2	386,00	193,00	X Carne	M	6M	CANTINHO E CANTINHO - HERDEIROS FRANCISCO CANTINHO, LDA	3,20	3,60	694,80
2	094	1	177,00	177,00	X Carne	F	8M	CANTINHO E CANTINHO - HERDEIROS FRANCISCO CANTINHO, LDA	2,60	2,95	522,15

Legenda:

Obs	Designação	Descrição
2	Intervalo Segurança	A cumprir intervalo de segurança
3	Língua Azul	Animais Vacinados Contra Língua Azul
4	LA / IS	Lingua Azul / A Cumprir Intervalo de Segurança